



2024年6月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）

2024年8月14日

上場会社名 株式会社ブリーチ 上場取引所 東
 コード番号 9162 URL http://bleach.co.jp
 代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 大平 啓介
 問合せ先責任者 (役職名) 取締役CFO (氏名) 松本 卓也 TEL 03(6265)8346
 定時株主総会開催予定日 2024年9月27日 配当支払開始予定日 -
 有価証券報告書提出予定日 2024年9月30日
 決算補足説明資料作成の有無：有
 決算説明会開催の有無：有

(百万円未満切捨て)

1. 2024年6月期の業績（2023年7月1日～2024年6月30日）

(1) 経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2024年6月期	13,806	△15.7	△367	-	△429	-	△554	-
2023年6月期	16,377	12.1	2,173	111.6	2,147	114.2	1,465	135.6

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2024年6月期	△21.85	-	△8.9	△4.0	△2.7
2023年6月期	73.07	-	58.5	29.5	13.3

- (注) 1. 前事業年度の潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式が存在するものの、当社株式は非上場であったことから、期中平均株価が把握できませんので記載しておりません。
2. 当事業年度の潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式が存在するものの、1株当たり当期純損失であるため記載しておりません。
3. 当社は、2023年3月22日開催の取締役会決議により、2023年3月23日付で普通株式1株につき100株の割合で株式分割を行っておりますが、前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、1株当たり当期純利益を算定しております。

(2) 財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2024年6月期	12,900	9,233	71.6	362.36
2023年6月期	8,573	3,251	37.9	162.02

(参考) 自己資本 2024年6月期 9,232百万円 2023年6月期 3,248百万円

- (注) 当社は、2023年3月22日開催の取締役会決議により、2023年3月23日付で普通株式1株につき100株の割合で株式分割を行っておりますが、前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、1株当たり純資産を算定しております。

(3) キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2024年6月期	△1,858	△191	5,789	9,628
2023年6月期	2,259	111	879	5,889

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向	純資産 配当率
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2023年6月期	-	0.00	-	0.00	0.00	-	-	-
2024年6月期	-	0.00	-	0.00	0.00	-	-	-
2025年6月期(予想)	-	0.00	-	0.00	0.00	-	-	-

3. 2025年6月期の業績予想（2024年7月1日～2025年6月30日）

2025年6月期の業績予想につきましては、現時点で合理的な業績予想の算定が困難であることから、未定としております。今後、業績予想の開示が可能となった時点で速やかに公表いたします。なお、当該理由につきましては、「1. 経営成績等の概況（4）今後の見通し」をご覧ください。

※ 注記事項

(1) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更：無
- ② ①以外の会計方針の変更：無
- ③ 会計上の見積りの変更：無
- ④ 修正再表示：無

(2) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2024年6月期	25,479,200株	2023年6月期	20,050,000株
② 期末自己株式数	2024年6月期	-株	2023年6月期	-株
③ 期中平均株式数	2024年6月期	25,381,158株	2023年6月期	20,050,000株

(注) 1. 2023年3月22日開催の取締役会決議により、2023年3月23日付で普通株式1株につき100株の株式分割を行っておりますが、前事業年度の期首に株式分割が行われたと仮定し、「期末発行済株式数（自己株式を含む）」及び「期中平均株式数」を算定しております。

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料2ページ「1. 経営成績等の概況」をご覧ください。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	2
(4) 今後の見通し	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	4
3. 財務諸表及び主な注記	5
(1) 貸借対照表	5
(2) 損益計算書	7
(3) 株主資本等変動計算書	9
(4) キャッシュ・フロー計算書	11
(5) 財務諸表に関する注記事項	12
(継続企業の前提に関する注記)	12
(会計方針の変更)	12
(持分法損益等)	12
(セグメント情報等の注記)	12
(1株当たり情報)	13
(重要な後発事象)	15

1. 経営成績等の概況

文中の将来に関する事項は、当事業年度の末日現在において判断したものであります。

(1) 当期の経営成績の概況

当事業年度におけるわが国経済は、ウクライナ情勢不安の長期化、原材料価格の高騰及び円安の進行等により依然として不透明な状況が続いておりますが、新型コロナウイルス感染症の終息による経済活動の再開や物価高対策等の各種政策効果によりマクロ経済の回復が見込まれております。

このような状況下、当社におきましては、インターネット通販市場やインターネット広告市場の引き続きの拡大、当社独自のビジネスモデルへの需要の高まりを受けて、商材ジャンルやマーケティング手法の拡大、新規顧客の獲得等に取り組んで参りました。また、これらを実行するため、マーケットを中心とする人材採用と教育を強化し、事業規模を拡大してまいりました。

しかし、既存商材において、商品ライフサイクルの経過や一部顧客による販売戦略の変更の影響に加え、一部の広告媒体におけるルール変更などにより、ROASが悪化しております。また、中長期的な成長のため、新規商材・新規ジャンルの拡大に注力し商材ポートフォリオの転換を図っており、この取り組みは着実に進捗しているものの、そのマーケティング施策の効果発現、業績貢献までに想定以上の時間を要しております。さらに、大手製薬メーカーの不祥事による機能性表示食品や健康食品全体に対する消費者マインドの低下の影響により、当社が取り扱う一部の商材についても影響を及ぼしております。

この結果、当事業年度の経営成績につきましては、売上高13,806,783千円（前期比15.7%減）、営業損失367,956千円（前年同期は営業利益2,173,412千円）、経常損失429,693千円（前年同期は経常利益2,147,928千円）、当期純損失554,543千円（前年同期は当期純利益1,465,026千円）となりました。

なお、当社は「シェアリング型統合マーケティング事業」の単一セグメントでありますので、セグメントごとの記載はしていません。

(2) 当期の財政状態の概況

(資産)

当事業年度末における資産合計は前事業年度末より4,327,665千円増加し、12,900,894千円となりました。これは主に、現金及び預金が3,740,249千円及び未収入金が386,095千円増加したことによるものであります。

(負債)

当事業年度末における負債合計は前事業年度末より1,654,157千円減少し、3,667,631千円となりました。これは主に、長期借入金が720,000千円及び未払法人税等が510,632千円減少したことによるものであります。

(純資産)

当事業年度末における純資産合計は前事業年度末より5,981,823千円増加し、9,233,262千円となりました。これは主に、資本金が3,275,642千円及び資本剰余金が3,275,642千円増加したことによるものであります。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当事業年度末における現金及び現金同等物（以下「資金」という。）は、前事業年度末より3,739,149千円増加し、9,628,509千円となりました。

当事業年度における各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は、次のとおりであります。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

営業活動によって支払った資金は1,858,366千円となりました（前事業年度は2,259,281千円の獲得）。その主な内訳は、税引前当期純損失427,460千円の計上、売上債権の増加額66,553千円、前渡金の増加額67,556千円、買掛金の減少額108,103千円、未払金の減少額144,108千円、未払消費税等の減少額189,329千円、及び法人税等の支払額862,007千円であります。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

投資活動によって支払った資金は191,721千円となりました（前事業年度は111,309千円の獲得）。その主な内訳は、投資有価証券の取得による支出16,709千円、有形固定資産の取得による支出12,328千円、無形固定資産の取得による支出93,746千円、敷金の差入による支出78,598千円であります。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

財務活動によって得られた資金は5,789,238千円となりました（前事業年度は879,377千円の獲得）。その主な内訳は、株式の発行による収入6,551,276千円、長期借入金の返済による支出720,000千円、上場関連費用の支払による支出42,038千円であります。

(4) 今後の見通し

当社は、新規商材・新規ジャンルの開拓に加えて、商品企画等の上流コンサルティング領域への注力、新たな広告媒体の開拓、マーケティング手法の拡大などにより、商材ポートフォリオを拡大し、当社の収益の柱となるコア商材(*)を増やしていくことで継続的な業績拡大を図ってまいります。また、人材投資やIT投資によるマーケティング支援体制の強化を図るとともに、業務提携やM&Aによる新たな事業ポートフォリオを組成し、安定的・継続的な成長のための事業基盤を強化してまいります。

ただし、当社は、以下の理由により、2025年6月期の業績予想については現時点での開示を見合わせることをいたしました。

当社を取り巻く外部環境については、広告関連法令の改正や一部の広告媒体におけるルールの変更、インターネット広告単価の変動、大手製薬メーカーの不祥事による健康食品や機能性表示食品全体に対する消費者マインドの低下の影響等により、事業環境は厳しく、不透明性が増しております。

また、当社は中長期的な成長のため、新規商材の拡大に注力し、商材ポートフォリオの転換を図っております。今後、多くの新規商材がコア商材となっていくことで当社業績は拡大していくものと見込んでおりますが、新規商材の立ち上げに想定以上の時間を要しており、当社業績に貢献する時期や度合いを合理的に予測することが困難な状況にあります。

(*)コア商材とは、月間平均レベニューシェア(当社売上高)10百万円以上の商材(当社が支援する顧客企業の商品やサービス)を指します。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社は連結財務諸表を作成していないため、国際会計基準に基づく財務諸表を作成するための体制整備の負担等を考慮し、日本基準に基づき財務諸表を作成しております。

3. 財務諸表及び主な注記

(1) 貸借対照表

(単位：千円)

	前事業年度 (2023年6月30日)	当事業年度 (2024年6月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	5,902,361	9,642,611
売掛金	1,371,486	1,438,040
前渡金	863,234	930,790
前払費用	57,289	89,361
未収入金	14,233	793
未収還付法人税等	-	311,536
未収消費税等	-	87,999
その他	10	-
流動資産合計	8,208,614	12,501,132
固定資産		
有形固定資産		
建物	105,514	105,514
車両運搬具	5,636	5,636
工具、器具及び備品	66,493	78,822
減価償却累計額	△58,492	△87,365
有形固定資産合計	119,152	102,607
無形固定資産		
ソフトウェア	-	5,670
ソフトウェア仮勘定	-	86,658
無形固定資産合計	-	92,328
投資その他の資産		
投資有価証券	72,353	66,267
出資金	10	20
敷金	64,832	137,657
長期前払費用	1,319	880
繰延税金資産	106,945	-
投資その他の資産合計	245,461	204,825
固定資産合計	364,614	399,761
資産合計	8,573,228	12,900,894

(単位：千円)

	前事業年度 (2023年6月30日)	当事業年度 (2024年6月30日)
負債の部		
流動負債		
買掛金	666,912	558,808
1年内返済予定の長期借入金	720,000	720,000
未払金	518,442	374,334
未払費用	134,184	131,433
未払法人税等	514,167	3,535
未払消費税等	189,329	-
預り金	16,752	14,750
賞与引当金	42,000	53,544
流動負債合計	2,801,789	1,856,406
固定負債		
長期借入金	2,520,000	1,800,000
繰延税金負債	-	11,225
固定負債合計	2,520,000	1,811,225
負債合計	5,321,789	3,667,631
純資産の部		
株主資本		
資本金	100,000	3,375,642
資本剰余金		
資本準備金	12,500	3,288,142
その他資本剰余金	12,500	12,500
資本剰余金合計	25,000	3,300,642
利益剰余金		
その他利益剰余金		
繰越利益剰余金	3,086,550	2,532,007
利益剰余金合計	3,086,550	2,532,007
株主資本合計	3,211,550	9,208,293
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	37,016	24,402
評価・換算差額等合計	37,016	24,402
新株予約権	2,872	566
純資産合計	3,251,439	9,233,262
負債純資産合計	8,573,228	12,900,894

(2) 損益計算書

(単位：千円)

	前事業年度 (自 2022年7月1日 至 2023年6月30日)	当事業年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)
売上高	16,377,050	13,806,783
売上原価	12,976,802	12,410,039
売上総利益	3,400,247	1,396,743
販売費及び一般管理費	1,226,835	1,764,700
営業利益又は営業損失(△)	2,173,412	△367,956
営業外収益		
受取利息	32	103
出資金運用益	245	3,983
保険解約返戻金	54,121	1,794
雑収入	732	1,123
営業外収益合計	55,132	7,004
営業外費用		
支払利息	19,929	25,602
社債利息	2,306	-
社債償還損	2,565	-
上場関連費用	23,924	42,038
融資手数料	31,891	1,100
営業外費用合計	80,616	68,741
経常利益又は経常損失(△)	2,147,928	△429,693
特別利益		
新株予約権戻入益	-	2,297
特別利益合計	-	2,297
特別損失		
固定資産除却損	822	-
投資有価証券評価損	38,267	63
特別損失合計	39,089	63
税引前当期純利益又は税引前当期純損失(△)	2,108,838	△427,460
法人税、住民税及び事業税	700,999	3,800
法人税等調整額	△57,187	123,282
法人税等合計	643,811	127,082
当期純利益又は当期純損失(△)	1,465,026	△554,543

(売上原価明細書)

区分	注記 番号	前事業年度 (自 2022年7月1日 至 2023年6月30日)		当事業年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)	
		金額 (千円)	構成比 (%)	金額 (千円)	構成比 (%)
I 広告宣伝費		12,226,363	94.2	11,498,556	92.7
II 外注費		267,041	2.1	400,507	3.2
III 労務費		413,476	3.2	465,555	3.8
IV 経費		69,921	0.5	45,420	0.3
売上原価合計		12,976,802	100.0	12,410,039	100.0

(原価計算の方法)

当社の原価計算は、実際原価による個別原価計算を採用しております。

(3) 株主資本等変動計算書

前事業年度（自 2022年7月1日 至 2023年6月30日）

(単位：千円)

	株主資本					
	資本金	資本剰余金			利益剰余金	
		資本準備金	その他資本剰余金	資本剰余金合計	その他利益剰余金 繰越利益剰余金	利益剰余金合計
当期首残高	112,500	12,500	—	12,500	1,621,524	1,621,524
当期変動額						
資本金から剰余金への振替	△12,500	—	12,500	12,500	—	—
当期純利益	—	—	—	—	1,465,026	1,465,026
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）	—	—	—	—	—	—
当期変動額合計	△12,500	—	12,500	12,500	1,465,026	1,465,026
当期末残高	100,000	12,500	12,500	25,000	3,086,550	3,086,550

	株主資本	評価・換算差額等		新株予約権	純資産合計
	株主資本合計	その他有価証券 評価差額金	評価・換算差額等 合計		
当期首残高	1,746,524	11,577	11,577	1,678	1,759,779
当期変動額					
資本金から剰余金への振替	—	—	—	—	—
当期純利益	1,465,026	—	—	—	1,465,026
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）	—	25,438	25,438	1,193	26,632
当期変動額合計	1,465,026	25,438	25,438	1,193	1,491,659
当期末残高	3,211,550	37,016	37,016	2,872	3,251,439

当事業年度（自 2023年7月1日 至 2024年6月30日）

（単位：千円）

	株主資本					
	資本金	資本剰余金			利益剰余金	
		資本準備金	その他資本剰余金	資本剰余金合計	その他利益剰余金 繰越利益剰余金	利益剰余金合計
当期首残高	100,000	12,500	12,500	25,000	3,086,550	3,086,550
当期変動額						
新株の発行	3,275,642	3,275,642	—	3,275,642	—	—
当期純損失（△）	—	—	—	—	△554,543	△554,543
株主資本以外の項目の 当期変動額（純額）	—	—	—	—	—	—
当期変動額合計	3,275,642	3,275,642	—	3,275,642	△554,543	△554,543
当期末残高	3,375,642	3,288,142	12,500	3,300,642	2,532,007	2,532,007

	株主資本	評価・換算差額等		新株予約権	純資産合計
	株主資本合計	その他有価証券 評価差額金	評価・換算差額等 合計		
当期首残高	3,211,550	37,016	37,016	2,872	3,251,439
当期変動額					
新株の発行	6,551,285	—	—	—	6,551,285
当期純損失（△）	△554,543	—	—	—	△554,543
株主資本以外の項目の 当期変動額（純額）	—	△12,613	△12,613	△2,305	△14,919
当期変動額合計	5,996,742	△12,613	△12,613	△2,305	5,981,823
当期末残高	9,208,293	24,402	24,402	566	9,233,262

(4) キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前事業年度 (自 2022年7月1日 至 2023年6月30日)	当事業年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税引前当期純利益又は税引前当期純損失 (△)	2,108,838	△427,460
減価償却費及びその他の償却費	33,215	36,504
固定資産除却損	822	-
受取利息及び受取配当金	△32	△103
支払利息及び社債利息	22,235	25,602
投資有価証券評価損益 (△は益)	38,267	63
社債償還損	2,565	-
新株予約権戻入益	-	△2,297
上場関連費用	23,924	42,038
融資手数料	31,891	1,100
出資金運用損益 (△は益)	△245	△3,983
保険解約損益 (△は益)	△54,121	△1,794
売上債権の増減額 (△は増加)	390,922	△66,553
前渡金の増減額 (△は増加)	225,865	△67,556
営業保証金の増減額 (△は増加)	37,000	-
買掛金の増減額 (△は減少)	△192,898	△108,103
未払金の増減額 (△は減少)	122,694	△144,108
未払費用の増減額 (△は減少)	△185,477	△3,184
未払消費税等の増減額 (△は減少)	137,157	△189,329
賞与引当金の増減額 (△は減少)	1,459	11,544
未収消費税等の増減額 (△は増加)	-	△87,999
その他	△46,425	14,325
小計	2,697,659	△971,293
利息の受取額	32	102
配当金の受取額	0	0
利息の支払額	△19,957	△25,169
法人税等の支払額	△418,452	△862,007
営業活動によるキャッシュ・フロー	2,259,281	△1,858,366
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の預入による支出	△1,200	△1,100
定期預金の払戻による収入	55,000	-
投資有価証券の取得による支出	△20,000	△16,709
有形固定資産の取得による支出	△35,376	△12,328
無形固定資産の取得による支出	-	△93,746
敷金の差入による支出	△3,200	△78,598
敷金の返却による収入	5,205	-
保険積立金の積立による支出	△5,254	-
保険積立金の解約による収入	116,134	-
出資金の分配による収入	-	8,977
その他	-	1,784
投資活動によるキャッシュ・フロー	111,309	△191,721
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額 (△は減少)	△16,660	-
長期借入れによる収入	3,567,742	-
長期借入金の返済による支出	△1,144,333	△720,000
社債の償還による支出	△1,528,565	-
株式の発行による収入	-	6,551,276
新株予約権の発行による収入	1,193	-
上場関連費用の支出	-	△42,038
財務活動によるキャッシュ・フロー	879,377	5,789,238
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	3,249,968	3,739,149
現金及び現金同等物の期首残高	2,639,391	5,889,359
現金及び現金同等物の期末残高	5,889,359	9,628,509

(5) 財務諸表に関する注記事項
(継続企業の前提に関する注記)
該当事項はありません。

(会計方針の変更)
該当事項はありません。

(持分法損益等)
該当事項はありません。

(セグメント情報等の注記)
当社は、シェアリング型統合マーケティング事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

【関連情報】

前事業年度(自 2022年7月1日 至 2023年6月30日)

1. 製品及びサービスごとの情報

単一の製品・サービスの区分の外部顧客への売上高が損益計算書の売上高の90%を超えるため、記載を省略しております。

2. 地域ごとの情報

(1) 売上高

本邦以外の外部顧客への売上高がないため、該当事項はありません。

(2) 有形固定資産

本邦以外に所在している有形固定資産がないため、該当事項はありません。

3. 主要な顧客ごとの情報

(単位：千円)

顧客の名称又は氏名	売上高
株式会社アール	10,273,412

(注) 当社は、シェアリング型統合マーケティング事業の単一セグメントであるため、関連するセグメント名の記載を省略しております。

当事業年度(自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)

1. 製品及びサービスごとの情報

単一の製品・サービスの区分の外部顧客への売上高が損益計算書の売上高の90%を超えるため、記載を省略しております。

2. 地域ごとの情報

(1) 売上高

本邦以外の外部顧客への売上高がないため、該当事項はありません。

(2) 有形固定資産

本邦以外に所在している有形固定資産がないため、該当事項はありません。

3. 主要な顧客ごとの情報

(単位：千円)

顧客の名称又は氏名	売上高
株式会社アール	6,513,750

(注) 当社は、シェアリング型統合マーケティング事業の単一セグメントであるため、関連するセグメント名の記載を省略しております。

【報告セグメントごとの固定資産の減損損失に関する情報】

該当事項はありません。

【報告セグメントごとののれんの償却額及び未償却残高に関する情報】

該当事項はありません。

【報告セグメントごとの負ののれん発生益に関する情報】

該当事項はありません。

(1株当たり情報)

	前事業年度 (自 2022年7月1日 至 2023年6月30日)	当事業年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)
1株当たり純資産額	162.02円	362.36円
1株当たり当期純利益又は当期純損失(△)	73.07円	△21.85円

(注) 1. 前事業年度の潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式が存在するものの、当社株式は非上場であったことから、期中平均株価が把握できませんので記載しておりません。

2. 当事業年度の潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式が存在するものの、1株当たり当期純損失であるため記載しておりません。

3. 当社は、2023年3月22日開催の取締役会決議により、2023年3月23日付で普通株式1株につき100株の割合で株式分割を行っておりますが、前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、1株当たり純資産額及び1株当たり当期純利益を算定しております。

4. 1株当たり当期純利益又は当期純損失(△)の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前事業年度 (自 2022年7月1日 至 2023年6月30日)	当事業年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)
当期純利益又は当期純損失(△) (千円)	1,465,026	△554,543
普通株主に帰属しない金額 (千円)	-	-
普通株式に係る当期純利益又は当期純損失(△) (千円)	1,465,026	△554,543
普通株式の期中平均株式数 (株)	20,050,000	25,381,158

	前事業年度 (自 2022年 7月 1日 至 2023年 6月 30日)	当事業年度 (自 2023年 7月 1日 至 2024年 6月 30日)
希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定に含まれなかった潜在株式の概要	新株予約権10種類 (新株予約権の数 21,005個) (新株予約権の目的となる株式の数 2,100,500株)	2022年 6月 29日開催の臨時株主総会決議による第 6 回新株予約権 新株予約権の数 602個 (普通株式 60,200株) 2022年 6月 29日開催の臨時株主総会決議による第 7 回新株予約権 新株予約権の数 1,003個 (普通株式 100,300株) 2023年 7月 14日失効 2022年 9月 29日開催の定時株主総会決議による第 8 回新株予約権 新株予約権の数 623個 (普通株式 62,300株) 2023年 7月 14日失効 2023年 3月 10日開催の臨時株主総会決議による第 9 回新株予約権 新株予約権の数 1,286個 (普通株式 128,600株) 2023年 7月 5日失効 2023年 3月 10日開催の臨時株主総会決議による第10回新株予約権 新株予約権の数 602個 (普通株式 60,200株) 2023年 7月 5日失効

(重要な後発事象)

該当事項はありません。